

Henrik Brandt A/S
Formervej 4
6800 Varde
CVR-nr. 27928080

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2016

Dirigent

Navn: Dan B. Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Brandt A/S
Formervej 4
6800 Varde

CVR-nr.: 27928080

Hjemsted: Registreret i Varde

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Henrik Nørgaard Brandt
Jørn Brandt
Maja Nørgaard Brandt

Direktion

Henrik Nørgaard Brandt, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af kapitalandele i ejendomsselskab og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 447 t.kr., mod et overskud sidste år på 337 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab	(5.625)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	451.761	341.529
Andre finansielle indtægter	22.015	21.397
Andre finansielle omkostninger	<u>(20.814)</u>	<u>(20.114)</u>
Årets resultat	<u>447.337</u>	<u>337.187</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	451.761	352.406
Overført resultat	<u>(4.424)</u>	<u>(15.219)</u>
	<u>447.337</u>	<u>337.187</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.195.772	1.744.011
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>268.018</u>	<u>255.255</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.463.790</u>	<u>1.999.266</u>
Anlægsaktiver		<u>2.463.790</u>	<u>1.999.266</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>188.698</u>	<u>191.134</u>
Tilgodehavender		<u>188.698</u>	<u>191.134</u>
Likvide beholdninger		<u>146.596</u>	<u>146.596</u>
Omsætningsaktiver		<u>335.294</u>	<u>337.730</u>
Aktiver		<u><u>2.799.084</u></u>	<u><u>2.336.996</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.942.802	1.491.041
Overført overskud eller underskud		<u>(99.833)</u>	<u>(95.409)</u>
Egenkapital		<u>2.342.969</u>	<u>1.895.632</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		441.565	426.814
Anden gæld		<u>14.550</u>	<u>14.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>456.115</u>	<u>441.364</u>
Gældsforpligtelser		<u>456.115</u>	<u>441.364</u>
Passiver		<u>2.799.084</u>	<u>2.336.996</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.491.041	(95.409)	1.895.632
Årets resultat	0	451.761	(4.424)	447.337
Egenkapital ultimo	500.000	1.942.802	(99.833)	2.342.969

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehaven- der hos associ- erede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	252.970	255.255
Tilgange	0	12.763
Kostpris ultimo	252.970	268.018
Opskrivninger primo	1.491.041	0
Andel af årets resultat	451.761	0
Opskrivninger ultimo	1.942.802	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.195.772	268.018
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Brandt Invest A/S	Varde	50,0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har en kautionforpligtelse overfor det associerede selskab Brandt Invest A/S. Bankgælden udgør 4.666 t.kr. pr. 30.06.2016.